
UCHWAŁA NR XXIII/126/18 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) w związku z § 99 ust. 3 i 4 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile:  

1) w § 36 ust. 7 i 8 otrzymuje brzmienie: 

„7. Wygaśnięcie mandatu członka senatu stwierdza senat, a w przypadku rektora 

lub prorektora – kolegium elektorów. 

8. W przypadku wygaśnięcia mandatu członka senatu oraz wygaśnięcia mandatu 

rektora lub prorektora w czasie trwania kadencji, należy w ciągu miesiąca 

przeprowadzić wybory uzupełniające.” 

 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile stanowiący załącznik do uchwały, zawierający zmiany 

wprowadzone niniejszą uchwałą oraz uchwałami Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile nr: XXXVII/226/15 z dnia 22.10.2015 r., 

V/25/16 z dnia 22.12.2016 r., X/44/17 z dnia 25.05.2017 r., XIII/68/17 z dnia 

28.09.2017 r. oraz XX/97/18 z dnia 15.03.2018 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 

 


